

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیشه ساري مينا	سرمایه ثبت شده: 1,273,000
نماد: کمینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۹۸۱,۳۶۲	۳,۴۹۰,۴۹۳	۴,۹۸۷,۳۰۴	۱۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۳۳۰,۴۳۹)	(۳,۱۶۶,۴۱۰)	(۳,۸۷۱,۹۹۴)	(۶۸)
سود(زیان) ناخالص	۱,۶۶۰,۹۲۳	۳۲۴,۰۸۲	۱,۱۱۵,۳۱۰	۴۱۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۸,۱۶۵)	(۱۵۰,۰۹۶)	(۳۰۹,۸۹۷)	(۱۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۷۳,۳۵۰	۴۵,۰۹۶	۱۴۴,۷۰۷	۶۳
سایر هزینه‌ها	(۴۴۰,۷۵۲)	(۲۶,۵۹۰)	(۹۳۳,۳۷۸)	(۱,۵۵۸)
سود(زیان) عملیاتی	۹۷۵,۳۵۶	۱۹۲,۴۹۲	۱۶,۶۴۳	۴۰۷
هزینه های مالی	(۲۵۵,۴۲۴)	(۲۸۷,۳۴۱)	(۳۶۷,۰۹۱)	۱۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۱,۷۹۶	۳۶,۸۷۱	۳۷,۱۲۳	۱۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۶۱,۷۲۸	(۵۷,۹۷۸)	(۳۱۳,۳۲۷)	--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۹,۰۳۲)	۰	(۱۷۲,۱۲۹)	--
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۱۲,۷۰۶	(۵۷,۹۷۸)	(۴۸۵,۴۵۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۷۱۲,۷۰۶	(۵۷,۹۷۸)	(۴۸۵,۴۵۶)	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۷۵۶	۰	(۱۸۰)	
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳۸)	۰	(۳۲۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۱۸	۰	(۴۰۱)	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۶۱۸	۰	(۴۰۱)	
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵۶۰	(۴۶)	(۳۸۱)	--
سرمایه	۱,۲۷۳,۰۰۰	۱,۲۷۳,۰۰۰	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتقې شېده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید اړتنه اړ شېده وړ شېده ته په ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید اړتنه اړ شېده وړ شېده ته په ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۷۱۲,۷۰۶	(۵۷,۹۷۸)	(۴۸۵,۴۵۶)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۷۱۲,۷۰۶	(۵۷,۹۷۸)	(۴۸۵,۴۵۶)	--
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۵۶۴,۱۴۵	۹,۹۶۰,۳۶۸	۷,۵۵۱,۵۸۱	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۲,۸۵۹	۶۸,۰۰۴	۶۰,۹۸۳	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۷	۳۸۷	۳۸۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۳۶۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۶۳۷,۳۹۱	۱۰,۰۳۸,۶۵۹	۷,۶۱۳,۲۱۳	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۵۹,۳۹۷	۳۵۳,۱۸۱	۱۱۴,۹۹۸	۴۳
موجودی مواد و کالا	۳,۰۵۹,۹۶۳	۱,۹۴۱,۶۶۳	۱,۰۷۶,۳۰۶	۵۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۵۷۹,۷۱۳	۵۷۸,۰۳۶	۱۳۱,۹۷۶	۱۷۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۴۴,۶۶۳	۳۷,۱۳۷	۳۵۶,۰۴۹	۳۹۰
	۵,۱۴۳,۶۳۵	۲,۸۰۸,۹۹۶	۱,۵۷۹,۳۲۹	۸۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۱۴۳,۶۳۵	۲,۸۰۸,۹۹۶	۱,۵۷۹,۳۲۹	۸۳
جمع دارایی‌ها	۱۴,۷۷۱,۰۲۶	۱۲,۸۳۷,۶۵۵	۹,۱۹۳,۴۴۳	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۷۳,۰۰۰	۱,۳۷۳,۰۰۰	۳۵۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۸۴۴,۶۳۸	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
ندوخته قانونی	۶۷,۸۴۸	۳۵,۸۰۰	۳۵,۸۰۰	۹۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶۰۸,۹۱۹	(۷۱,۷۳۹)	۹۴۸,۳۷۷	--		
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۹۴۹,۷۶۷	۱,۳۳۷,۰۶۱	۲,۱۸۶,۸۱۵	۵۸		
بدهی‌ها						
بدهی‌های غیرجاری						
پرداختنی‌های بلندمدت	۵,۶۳۰,۸۲۷	۶,۶۵۵,۸۲۷	۲۱۳,۴۵۸	(۱۵)		
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۳,۷۷۰,۳۹۳	۰		
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۲۷۴	۱۵,۶۷۱	۷,۸۵۷	(۳)		
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۶۴۶,۱۰۱	۶,۶۷۱,۴۹۸	۳,۹۹۱,۶۰۷	(۱۵)		
بدهی‌های جاری						
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۸۲۶,۹۰۵	۲,۴۱۹,۹۳۴	۹۹۵,۱۴۶	۹۹		
مالیات پرداختنی	۱۹۱,۹۹۸	۲۶۲,۴۷۴	۱۹۱,۷۳۰	(۲۷)		
سود سهام پرداختنی	۳۶۳,۲۰۵	۲۵۲,۴۴۷	۲۲۲,۰۴۹	۳		
تسهیلات مالی	۱,۵۸۹,۸۷۳	۱,۴۳۳,۹۵۵	۱,۰۰۳,۴۹۸	۱۱		
ذخایر	۰	۰	۰	۰		
پیش‌دریافت‌ها	۳۰۳,۱۷۸	۴۶۰,۳۸۶	۶۰۱,۶۰۷	(۵۶)		
	۷,۱۷۵,۱۵۸	۴,۹۲۹,۰۹۶	۳,۰۱۴,۰۲۰	۴۶		
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع بدهی‌های جاری	۷,۱۷۵,۱۵۸	۴,۹۲۹,۰۹۶	۳,۰۱۴,۰۲۰	۴۶		
جمع بدهی‌ها	۱۲,۸۲۱,۲۵۹	۱۱,۶۰۰,۵۹۴	۷,۰۰۵,۶۳۷	۱۱		
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۷۷۱,۰۲۶	۱۲,۸۳۷,۶۵۵	۹,۱۹۲,۴۴۳	۱۵		

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۵۸,۰۰۰	۸۴۴,۶۳۸	•	•	۲۵,۸۰۰	•	•	•	۹۴۸,۳۷۷	•	۲,۱۸۶,۸۱۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۵۸,۰۰۰	۸۴۴,۶۳۸	•	•	۲۵,۸۰۰	•	•	•	۹۴۸,۳۷۷	•	۲,۱۸۶,۸۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									(۴۸۵,۴۵۶)		(۴۸۵,۴۵۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۸۵,۴۵۶)	•	(۴۸۵,۴۵۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۸۵,۴۵۶)	•	(۴۸۵,۴۵۶)
سود سهام مصوب									(۵۳۴,۶۶۰)		(۵۳۴,۶۶۰)
افزایش سرمایه	۹۱۵,۰۰۰		•			•	•		•		۹۱۵,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۸۴۴,۶۳۸)	•	•		•					(۸۴۴,۶۳۸)
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۸۰۰	۰	۰	۰	(۷۱,۷۳۹)	۰	۱,۲۳۷,۰۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۷۱۲,۷۰۶		۷۱۲,۷۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۱۲,۷۰۶	۰	۷۱۲,۷۰۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۲,۰۴۸				(۲۲,۰۴۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۷,۸۴۸	۰	۰	۰	۶۰۸,۹۱۹	۰	۱,۹۴۹,۷۶۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۷۱,۳۹۵	۶۵۳,۹۸۹	۱۸۲,۹۷۷	۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۶,۸۸۳)	(۶۱,۳۷۴)	(۱۰۱,۳۷۵)	(۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵۴,۴۱۲	۵۹۲,۶۱۵	۸۱,۶۰۲	۱۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۱۸,۰۱۶)	(۳۴۳,۱۱۱)	(۹۳۵,۲۸۲)	(۸۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۵۳۴)	(۴,۳۸۹)	(۱,۹۷۹)	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	(۶,۶۳۸)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۳۳,۹۰۰	۰	۱۷۳,۱۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴	۱۵,۲۸۱	۱۵,۲۹۹	(۱۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۹۶,۶۴۶)	(۳۳۱,۲۱۹)	(۷۵۵,۵۰۰)	(۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۷,۷۶۶	۳۶۱,۳۹۶	(۶۷۳,۸۹۸)	(۷۸)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۹,۱۹۲	۷۰,۳۶۲	--
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱,۷۷۳,۶۸۶	۰	۱,۳۲۹,۰۷۳	
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۱,۵۴۴,۲۳۷)	(۳۴۰,۹۵۲)	(۴۸۹,۶۷۳)	(۳۵۳)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۹۲,۱۶۹)	(۵۳,۳۶۷)	(۶۶,۰۰۹)	(۲۶۱)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	(۱۶۲,۹۷۳)	(۴۰۴,۲۶۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷,۲۸۰	(۴۸۸,۰۰۰)	۴۳۹,۴۹۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۹۵,۰۴۶	(۲۳۶,۶۰۴)	(۲۳۴,۴۰۶)	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳۷,۱۲۷	۲۵۶,۰۴۹	۲۵۶,۰۴۹	(۸۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۳,۴۹۰	۰	۱۵,۴۸۴	
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۴۴,۶۶۳	۲۹,۴۴۵	۳۷,۱۳۷	۳۹۱
معاملات غیرنقدي	۰	۱,۶۵۱,۷۵۸	۹,۸۵۴,۶۷۳	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون عدد	۲۶	۰		۰
سر بطر	میلیون عدد	۱۳۷	۱۳۸	(۱)	۱۵۹
بطر و جار	تن	۵۲,۸۹۱	۳۷,۱۲۶	۴۳	۴۸,۸۸۳
جمع		۵۲,۰۵۴	۳۷,۲۶۴	۴۳	۴۹,۰۴۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
بطر و جار	تن	۴۳,۸۸۶	۳۳,۶۰۰	۳۱	۴۳,۲۶۷
سر بطر	میلیون عدد	۱۳۹	۱۴۳	(۳)	۱۶۹
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون عدد	۲۶	۰		۰
جمع		۴۴,۰۵۱	۳۳,۷۴۳	۳۱	۴۳,۴۳۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
بطر و جار	میلیون ریال	۶,۴۳۹,۴۳۳	۳,۲۷۴,۶۴۸	۹۶	۴,۷۳۰,۳۷۱
سر بطر	میلیون ریال	۳۴۸,۶۴۰	۳۱۵,۸۴۴	۶۳	۲۶۶,۸۳۳
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون ریال	۳۰۳,۲۹۰	۰		۰
جمع		۶,۹۸۱,۳۶۳	۳,۴۹۰,۴۹۲	۱۰۰	۴,۹۸۷,۲۰۴

